

ÅRSREDOVISNING

för

Altenby & Holmer Juridik i Växjö AB

Org.nr. 559444-4761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Altenby, Styrelseledamot
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är juridiska konsultationer med fokus på familjerätt under franschiset Familjens Jurist

Företagets säte är Karlskrona

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot fg år med mer än trettio procent till följd av interna strukturella förändringar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 532 865	5 945 961	0
Resultat efter finansiella poster	779 170	241 864	-12 500
Soliditet (%)	15,83	4,61	66,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	122 791	147 791
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		122 791	-122 791	0
Årets resultat			616 966	616 966
Belopp vid årets utgång	25 000	2 791	616 966	644 757

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 791
Årets resultat	616 966
	<u>619 757</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	19 757
	<u>619 757</u>

Altenby & Holmer Juridik i Växjö AB

Org.nr. 559444-4761

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 532 865	5 945 961
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		129 804	0
Övriga rörelseintäkter		3 446	18 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 666 115</u>	<u>5 964 801</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 881 412	-2 508 101
Personalkostnader	2	-983 479	-3 182 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 391	-20 042
Summa rörelsekostnader		<u>-2 886 282</u>	<u>-5 710 520</u>
Rörelseresultat		779 833	254 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 343	3 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 006	-15 681
Summa finansiella poster		<u>-663</u>	<u>-12 417</u>
Resultat efter finansiella poster		779 170	241 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		779 170	171 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 204	-49 073
Årets resultat		<u>616 966</u>	<u>122 791</u>

Altenby & Holmer Juridik i Växjö AB

Org.nr. 559444-4761

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>65 523</u>	<u>86 914</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		65 523	86 914
Summa anläggningstillgångar		65 523	86 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		343 421	808 854
Fordringar hos koncernföretag		38 785	25 625
Övriga fordringar		34 927	104 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		156 556	26 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 835</u>	<u>19 353</u>
Summa kortfristiga fordringar		581 524	985 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		676 164	809 222
Redovisningsmedel		<u>3 100 755</u>	<u>2 530 007</u>
Summa kassa och bank		3 776 919	3 339 229
Summa omsättningstillgångar		4 358 443	4 324 596
SUMMA TILLGÅNGAR		4 423 966	4 411 510

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 791	0
Årets resultat	616 966	122 791
Summa fritt eget kapital	<u>619 757</u>	<u>122 791</u>

Summa eget kapital	644 757	147 791
---------------------------	---------	---------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	70 000	70 000
Summa obeskattade reserver	<u>70 000</u>	<u>70 000</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	172 078	30 126
Klientmedelsskuld	3 100 755	2 530 007
Skulder till koncernföretag	12 875	307 640
Skatteskulder	83 112	0
Övriga skulder	109 843	906 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	230 546	419 922
Summa kortfristiga skulder	<u>3 709 209</u>	<u>4 193 719</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 423 966	4 411 510
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

106 957

0

Inköp

0

106 957

Utgående anskaffningsvärden

106 957

106 957

Ingående avskrivningar

-20 042

0

Årets avskrivningar

-21 392

-20 042

Utgående avskrivningar

-41 434

-20 042

Redovisat värde

65 523

86 915

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Altenby & Holmer Holding AB, orgnr 559443-1057, med säte i Karlskrona kommun.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-11

Peter Holmer

Peter Holmer

2026-02-27

Anders Altenby

Anders Altenby

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Viktor Hedberg

Viktor Hedberg

Auktoriserad revisor
